132737

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NUEVO LEÓN

DIRECCIÓN GENERAL DE BIBLIOTECAS

etas sedibus fideliter restitui : nonnum-  
quam iisdem Auctoris verbis religiose  
servatis sed alio ordine dispositis , ipsius  
sententiam perspicuorem reddere stu-  
dii : paucula quae minus e re erant , et  
turbas excitare poterant , suppressi : Hi-  
spani nominis gloriam a doctissimo cete-  
ro quin Carolo Sigismundo Lackics non-  
nihil suggillatam , dum spurias Isidori  
Decretales in Hispania confictas , et in-  
de ad exteriores traductas esse adfirmat  
ut pro virili vindicarem , notam adiung-  
gere curavi , quae non modo Collectio-  
nem Isidorianam neutriquam apud no-  
strates conflatam , sed etiam toto saecu-  
lo decimo prorsus ignotam fuisse con-  
vinceret : demum sphalmata typogra-  
phica bene multa repurgavi.

250

Haec

Haec sunt , benevole Lector , quae  
te monitum volebam , quaeque tui tan-  
tum demerendi studio , lubens praesti-  
ti. Non quia eo animo sim , ut opus  
hac qualicumque mea cura recusum il-  
lico numeris omnibus absolutum eva-  
sisse confidam;

*Homo sum , humani nihil a me alienum puto:*

sed quia editionem hanc , si cum Vien-  
nensi et Veneta , quarum fuit copia,  
attente contuleris facile abs te praefe-  
rendam sperem. Vale.

MEN-

MENDA TYPOGRAPHICA.

Pag.	Lin.	Pro.	Lege.
16	2	Pseud. epigr.	Pseudepigr.
24	6	Gérardus, forte	Berardus
29	3	pag. m. 42.	part. 2.
30	23	pag. 37.	part. 2.
45	ult.	forte	indicandis.
83	10	col. 2. addo	can. 6. ibid.
114	18	Quis enim,	Quis eam.

SYNOPSIS

DOCTRINAE.

PRAECOGNITA

IVRIS ECCLESIASTICI VNUERSI.

SECTIO I.

DE NATVRA, ORIGINE, ET PROGRESSV

IVRIS ECCLESIASTICI.

CAPVT PRIMVM.

DE IVRE ECCLESIASTICO

EIVSQUE PARTIBVS.

I.	N	on potest Ecclesia legibus carere.	Pag. 3
II.	Q	uid ius Ecclesiasticum?	ibid.
III.	Q	uid iurisprudentia Ecclesiastica?	4
IV.	I	us divinum et humanum.	6
V.	A	póstolicum et Ecclesiasticum.	7
VI.	P	ublicum et privatum.	8
VII.	C	ommune et particulare.	10
VIII.	P	articulare in Germania quotuplex?	11
IX.	I	us vetus, novum, ac novissimum.	ibid.
X.	Q	uius temporum intervallis circumscribendum?	12

## CAPVT II.

DE ORIGINE AC PROGRESSV IVRIS  
ECCLESIASTICI VETERIS.

XI.	Origo iuris sacri est a Christo.	13
XII.	Auctoruni Apostoli.	14
XIII.	Et successores illorum Episcopi.	16
XIV.	Pius tamen prima aetate Canones fuerunt.	17
XV.	An existiterit aliquis Codex Canonum primis tribus sacculis?	18
XVI.	De Canonibus Apostolicis variae sententiae.	ibid.
XVII.	Non possunt Apostolis adscribi.	20
XVIII.	Constitutiones Apostolicas vulgo apocry- phae.	21
XIX.	Cutis sint aetatis?	22
XX.	Codex Canonum Ecclesiae Orientalis.	24
XXI.	Quae auctoritas?	25
XXII.	Codex Graecorum auctus.	26
XXIII.	Sacculo septimo.	27
XXIV.	Codex Ioannis Scholastici.	28
XXV.	De prisca canonum Latina editione.	29
XXVI.	Codex Dionysii Exigu.	31
XXVII.	Eius auctoritas.	33
XXVIII.	Codex Ecclesiae Africanae.	34
XXIX.	Codex Ecclesiae Hispanicas.	37
XXX.	Collectio Martini Bracarense.	39
XXXI.	Codex Ecclesiae Gallicanae.	40
XXXII.	Vitus eius quamdiu persistit.	41
XXXIII.	Codex Ecclesiae Germanicæ.	43
XXXIV.	Codex Ecclesiae Anglicanae.	44
XXXV.	Conclusio capituli.	45